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KOREKCIJA 1

4. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 2. veljače 2020.

159 31:16Mitja KREVS1. AD Štajerska  Maribor  Seniori 1. 03:081989
155 33:52Gregor VERBOŠT2. AK Poljane  Maribor  Seniori 2. 03:231994
125 35:46Ana ŠTEFULJ3. AK Sljeme  Zagreb  Seniorke 1. 03:351987
156 37:29Vedran VERŠIĆ4. AK Koprivnica  Koprivnica  Seniori 3. 03:451982
171 38:39Oliver MANCE5. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 4. 03:521990
97 40:35Karlo DIMEC6. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  Seniori 5. 04:031994

129 41:30Mladen MEŠTROVIĆ7. AK Maksimir  Zagreb  Veterani 1. 04:091968
175 41:41Martin HORVAT8. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 6. 04:101993
54 41:43Mario ŠOŠTARIĆ9. TK Marathon '95  Varaždin  Seniori 7. 04:101987

166 42:22Natalija SBULL10. Ind_SLO   Slovenija  Maribor  Seniorke 2. 04:141984
63 42:37Nives ZEBIĆ11. AK Maksimir  Zagreb  Seniorke 3. 04:161998

161 43:38Branko LEVANIĆ12. TK Marathon '95  Varaždin  Seniori 8. 04:221981
41 43:46Petra JENKO13. AK Ormož  Ormož  Veteranke 1. 04:231979

141 43:52Antun SIROČIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 9. 04:231992
113 44:01Petar DARABUS15. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 10. 04:241993
185 44:11Nikola JAKUŠIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 11. 04:251982
73 44:14Vjeran HORVAT17. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 12. 04:251989
50 44:20Kristijan SMINDEROVAC18. Ind_HR   Hrvatska  DVD Željezničar  Veterani 2. 04:261974

137 44:23Igor KUZMIĆ19. AK Križevci  Križevci  Veterani 3. 04:261979
165 44:29Janko HAVAŠ20. AK Varaždin  Varaždin  Seniori 13. 04:271994
127 44:36Mitja STEINBACH21. Ind_SLO   Slovenija  ŠD SAO RAVNO  Seniori 14. 04:281992
144 44:46Lidija ERCEG22. AK Zagreb  Zagreb  Seniorke 4. 04:291984
158 44:56Pavao VLAHEK23. AK Sljeme  Zagreb  Veterani 4. 04:301978
46 45:01Mirela TURK24. TK Marathon '95  Varaždin  Seniorke 5. 04:301989

164 45:28Jože PINTARIČ25. Ind_SLO   Slovenija  Veterani 5. 04:331974
69 45:32Mario ŠPOLJARIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 6. 04:331973
58 45:35Željko HRG MATUŠIN27. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 15. 04:331984
86 45:36Matko KOLESARIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  Bk Bor  Seniori 16. 04:341981

168 45:38Sebastijan LEDENKO29. AK Varaždin  Varaždin  Seniori 17. 04:341981
122 45:55Tomislav SVIBEN30. SD Lastavica  Zlatar  Seniori 18. 04:351988
183 46:01Marko ŠAFARIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 19. 04:361992
99 46:06David VRBAN32. Ind_HR   Hrvatska  NK BUKOVČAN V  Seniori 20. 04:371990

172 46:06Dražen KVAKAN33. AK Varaždin  Varaždin  Seniori 21. 04:371987
153 46:18Predrag MARTINČEVIĆ34. AK Varaždin  Varaždin  Veterani 7. 04:381973
249 46:19Jurica PETKOVIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 22. 04:381985
132 46:20Stanko SKUPNJAK36. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 8. 04:381954
19 46:23Krunoslav JANKULIJA37. USR Sport za sve  Mala Subotica  Veterani 9. 04:381977

123 46:33Tomislav HORVAT38. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 23. 04:391989
180 46:54Goran FICKO39. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 24. 04:411986

9 46:54Valentina VADLJA40. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 6. 04:411993
103 46:57Sandro NOVOSEL41. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 10. 04:421979
25 47:00Kristijan SOKOLIĆ42. TK Marathon '95  Varaždin  Veterani 11. 04:421971

145 47:07Davor KRIŽAIĆ43. AK Međimurje  Čakovec  Veterani 12. 04:431977
143 47:08Petra ČAGALJ HRSTO44. Zagreb Runners  Zagreb  Seniorke 7. 04:431984

4 47:11Ivica PERŠIĆ45. TK Rudar  Mursko Središće  Veterani 13. 04:431979
119 47:18Dino KALAMARI46. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 25. 04:441988
149 47:21Anica SITAR47. AK Varaždin  Varaždin  Seniorke 8. 04:441982
40 47:22Darko HORVAT48. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 14. 04:441980

134 47:29Diana LESAR49. Ind_HR   Hrvatska  Cheerleaders Livi  Seniorke 9. 04:451988
130 47:39Vlado ŠESTAK50. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 15. 04:461966
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47 47:44Mirjana ZIDARIĆ51. AK Varaždin  Varaždin  Veteranke 2. 04:461969
124 47:50Tomislav JAKUPIĆ52. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 26. 04:471982
38 47:53Andrej BJELAJAC53. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 16. 04:471973
2 47:57Neven HORVAT54. TK Rudar  Mursko Središće  Veterani 17. 04:481978

60 47:59Tomislav MOŽANIĆ55. TK Marathon '95  Varaždin  Veterani 18. 04:481979
72 48:01Franc MAŠERA56. Ind_SLO   Slovenija  Veterani 19. 04:481957

177 48:10Anđelka KASUM57. Zagreb Runners  Zagreb  Seniorke 10. 04:491988
84 48:14Morana VOUK NIKOLIĆ58. AK Zagreb  Zagreb  Veteranke 3. 04:491971

116 48:16Josip SMERNJAK59. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 20. 04:501959
88 48:32Siniša LUDAŠ60. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 21. 04:511971

100 48:42David STEPAN61. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 27. 04:521985
140 48:57Damir KUZMINSKI62. AK Varaždin  Varaždin  Veterani 22. 04:541967
106 48:57Neven ŠIMUNČIĆ63. AK Varaždin  Varaždin  Veterani 23. 04:541970
101 49:07Tomislav SABOLIĆ64. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 28. 04:551983
131 49:08Mato MEŠTRIĆ65. AK Varaždin  Varaždin  Veterani 24. 04:551967
179 49:19Daša ŽNIDARIĆ66. AK Varaždin  Varaždin  Seniorke 11. 04:561989
139 49:34Eva-Marija JALŠIĆ67. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 12. 04:571996
93 49:42Miroslav BARUNAC68. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 25. 04:581977
75 49:48Marko BOBIČANEC69. DVD Mursko Središće   Hrvatska  Seniori 29. 04:591992

154 49:48Mario STRNIŠČAK70. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 26. 04:591977
138 50:13Nuša ŠTEFANČIČ71. AK Ormož  Ormož  Seniorke 13. 05:011996
117 50:16Aleksandar RATKOVIĆ72. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  Seniori 30. 05:021989
150 50:20Tihana DRUMEV73. Ind_HR   Hrvatska  Bark & Howl  Seniorke 14. 05:021983
160 50:58Nikola CANJUGA74. BBK ASI  Varaždin  Seniori 31. 05:061982
20 50:58Dragana DANJKO75. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 4. 05:061980

120 51:08Filip NJEGOVEC76. AK Varaždin  Varaždin  Seniori 32. 05:072000
22 51:17Renata LEDINKO77. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 15. 05:081986

112 51:41Robert MAŠIĆ78. AK Žumberak  Sošice  Veterani 27. 05:101969
108 51:46Jasenka ŠIMUNČIĆ79. AK Varaždin  Varaždin  Veteranke 5. 05:111974
91 51:47Marko BELOV80. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  Veterani 28. 05:111978
68 51:50Nikola BLAGUS81. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 33. 05:111989
79 51:53Aleš LOVREC82. Ind_SLO   Slovenija  Veterani 29. 05:111979
13 51:53Jelena TARADI MIHALOVIĆ83. AK Međimurje  Čakovec  Seniorke 16. 05:111987
62 51:55Vedran KOROTAJ84. TK Marathon '95  Varaždin  Seniori 34. 05:111985

176 51:57Damjan LEČEK85. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 35. 05:121981
11 51:59Marijo ERŠEG86. TK Marathon '95  Varaždin  Veterani 30. 05:121973
21 52:16Sanja LEDINKO87. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 17. 05:141984
64 52:17Matej DETIĆ88. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 36. 05:141995
65 52:18Anamarija JELAKOVIĆ89. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 18. 05:141995
12 52:22Anita HUSIĆ90. CrossFit Zrinski  Čakovec  Seniorke 19. 05:141992
29 52:27Zlatko ĐUMIĆ91. Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  Veterani 31. 05:151979
17 52:29Mladen PUTRIĆ92. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  Seniori 37. 05:151982
18 52:50Martina JANKULIJA93. USR Sport za sve  Mala Subotica  Veteranke 6. 05:171978
35 52:51Jasmin DIZDAREVIĆ94. Ind_HR   Hrvatska  Butterfly Flight Sis  Veterani 32. 05:171961

174 52:58Ivica KOTRIS95. Udruga zdravo trčanje  Osijek  Veterani 33. 05:181972
53 52:58Vjekoslav PIVAC96. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 38. 05:181982
10 53:00Nina ZRNA97. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 7. 05:181976
83 53:21Božica HORVAT98. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 8. 05:201969
85 53:25Luka ČUBELIĆ99. Ind_HR   Hrvatska  Badmintonski klu  Seniori 39. 05:201990

146 53:38Zinka MATKOVIĆ100. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 9. 05:221978
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76 53:54Manuela BOBIČANEC101. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 20. 05:231992
32 54:05Mihaela BAŠEK102. PD Bundek  Mursko Središće  Veteranke 10. 05:251976

118 54:15Denis ŠALAMON103. Ind_HR   Hrvatska  ŠNK Polet Martija  Seniori 40. 05:251994
15 54:19Lana KASUMOVIĆ104. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  Veteranke 11. 05:261980
1 54:27Ivica ŠKVORC105. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 34. 05:271978

39 54:42Dubravka HORVAT106. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 12. 05:281980
167 54:42Marin HOLI107. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 41. 05:281993
162 55:01Polonca GRIČAR108. Tekaški Forum   Slovenija  Veteranke 13. 05:301965
42 55:07Valentina BARIĆ109. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Seniorke 21. 05:311987
61 55:16Danijel PETKOVIĆ110. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 35. 05:321965
52 55:37Andrea PANDURIĆ111. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 22. 05:341989
90 55:39Petra LEVATIĆ112. Fight Club Kovačić  Varaždin  Seniorke 23. 05:341984
14 55:40Dragan STRAHIJA113. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 36. 05:341973
67 55:47Benjamin OŠTREK114. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 42. 05:352003
26 55:48Mirjana STROJKO115. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 14. 05:351973
27 55:49Ivica STROJKO116. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 37. 05:351979

148 55:51Mirjana RADOVIĆ117. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 15. 05:351977
49 56:05Lidija TARADI118. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 16. 05:361979

111 56:10Teodor PICHLER119. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  Veterani 38. 05:371951
211 56:12Dario TOPLEK120. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 43. 05:371983
136 56:21Matija TURK121. TK Marathon '95  Varaždin  Seniori 44. 05:381982
78 56:24Krunoslav TOMAC122. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 39. 05:381971

114 56:27Luka HANČIĆ123. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 45. 05:391996
95 56:37Marina PETRIČEVIĆ124. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 24. 05:401989

173 56:38Vinko PERNEK125. Ind_SLO   Slovenija  ŠD SAO RAVNO  Veterani 40. 05:401960
128 56:43Mario MATEJAŠ126. SD Lastavica  Zlatar  Veterani 41. 05:401976
51 56:49Dubravko KUKEC127. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 42. 05:411978
59 56:51Ljubica LUKMAN128. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 17. 05:411980

147 56:52Vesna PERNEK129. Ind_SLO   Slovenija  ŠD SAO RAVNO  Seniorke 25. 05:411992
163 56:56Adel BALČINOVIĆ130. VKITŠ društvo  Bakovci  Seniori 46. 05:412005
468 57:01Mojca VRABL131. Triatlon klub 3KM  Maribor  Veteranke 18. 05:421972
30 57:33Borna ANTONČIĆ132. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 47. 05:451998
43 57:52Kristina KLJUČARIĆ133. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 26. 05:471991

135 58:01Dušan TOPLIČANEC134. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 43. 05:481958
182 58:22Josipa BREŽNJAK135. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 27. 05:501991
142 58:29Sara BELEJ136. Ind_SLO   Slovenija  ŠD Saoravno  Seniorke 28. 05:511992
37 58:37Krešimir BIŠKUP137. CrossFit Zrinski  Čakovec  Seniori 48. 05:521987
71 58:50Vladimira RIMAC138. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 29. 05:531985

184 58:55Tomislav BRANIŠA139. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 49. 05:531984
66 59:16Aleksandra POSPIŠIL140. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 19. 05:561974
92 59:16Marina BAČA141. AK Varaždin  Varaždin  Veteranke 20. 05:561974
31 59:21Dražen DUKARIĆ142. AK Sljeme  Zagreb  Veterani 44. 05:561963
96 59:24Silvija TRČAK143. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  Seniorke 30. 05:561992
87 59:27Ljiljana ŠIPUŠ144. USR Sport za sve  Mala Subotica  Veteranke 21. 05:571967
57 59:29Lidija KLOBUČARIĆ145. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 31. 05:571982

107 59:32Ivan ERŠEG146. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  Seniori 50. 05:571988
133 59:34Tomislav FOTAK147. TK Marathon '95  Varaždin  Veterani 45. 05:571973
105 59:48Marta MEŠKO148. Ind_SLO   Slovenija  Veteranke 22. 05:591967
169 59:55Zdravko HANŽEK149. AK Varaždin  Varaždin  Veterani 46. 05:591956
104 1:00:29Kristijan TENČIĆ150. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 51. 06:031991
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110 1:00:55Marko KLJAIĆ151. Ind_HR   Hrvatska  Veterani 47. 06:051978
56 1:01:14Jelena MAKAR ŠAGI152. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 32. 06:071983
8 1:01:39Martina KOCIJAN153. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 33. 06:101983

170 1:01:39Ira BRANILOVIĆ154. Ind_HR   Hrvatska  Veteranke 23. 06:101979
178 1:02:18Zvonko CENKO155. BSV  Ludbreg  Veterani 48. 06:141957
74 1:02:50Ivana LAPIĆ156. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 34. 06:171988
45 1:03:15Sonja RUŠAK157. AK Koprivnica  Koprivnica  Veteranke 24. 06:191971

102 1:03:44Ana KARAS158. BK Rotor  Koprivnica  Seniorke 35. 06:221982
98 1:03:45Davor KARAS159. BK Rotor  Koprivnica  Seniori 52. 06:221981
82 1:04:16Krunoslav BOROVEC160. TK Marathon '95  Varaždin  Veterani 49. 06:261955
36 1:04:16Lidija LONČARIĆ161. TK Marathon '95  Varaždin  Veteranke 25. 06:261968
28 1:04:31Mladen STECEVIĆ162. TK Marathon '95  Varaždin  Veterani 50. 06:271962
16 1:04:43Igor LUČIĆ163. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  Veterani 51. 06:281978
7 1:04:45Dragana OSMAN164. Ind_HR   Hrvatska  Budi fyt pokreni r  Seniorke 36. 06:281985

24 1:05:30Lea ŠTEFANIĆ165. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 37. 06:331982
3 1:05:43Vlatka HORVAT166. TK Rudar  Mursko Središće  Veteranke 26. 06:341980

94 1:05:45Valentina LOVRIČEK167. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 38. 06:341994
55 1:05:45Suzana PIVAC168. Ind_HR   Hrvatska  MM TRENING  Seniorke 39. 06:341987
34 1:05:58Renata SMOJVER169. AK Križevci  Križevci  Veteranke 27. 06:361967

181 1:06:06Silvija TEŽAČKI170. Ind_HR   Hrvatska  Šimunec gym Var  Veteranke 28. 06:371980
6 1:06:16Ksenija UROIĆ171. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 40. 06:381985

23 1:06:24Josip VARGA172. AK Međimurje  Čakovec  Veterani 52. 06:381955
157 1:06:30Renata TKALČIĆ173. Ind_HR   Hrvatska  Jarun Runners  Veteranke 29. 06:391971
81 1:08:58Melita PETRIC174. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 41. 06:541981
48 1:14:00Željka PODGORELEC-SIRC175. AK Međimurje  Čakovec  Veteranke 30. 07:241970

152 1:14:58Kruno KUČEJ176. Ind_HR   Hrvatska  Seniori 53. 07:301992
151 1:14:58Ivana KUČEJ177. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 42. 07:301997
80 1:21:37Zlako KOVAČ178. Udruga zdravo trčanje  Osijek  Veterani 53. 08:101954

109 1:31:18Ines AVGUSTINOVIĆ179. Ind_HR   Hrvatska  Seniorke 43. 09:081981
44 DNFDubravko BALENT PD Bundek  Mursko Središće  Veterani .1969
77 DNFDijana HOFER Ind_HR   Hrvatska  Veteranke .1968

126 DNFNina JAGEC Druga gimnazija  Varaždin  Seniorke .2001
121 DNFAna KRESOJEVIĆ AK Maksimir  Zagreb  Veteranke .1955
33 DNFVjeran ROŽIĆ TK Marathon '95  Varaždin  Veterani .1964
70 DNFBruno SEVEREC Ind_HR   Hrvatska  AK Dingo Boys  Seniori .1986
5 DNFLana SOBOČAN PD Bundek  Mursko Središće  Seniorke .1983

115 DNFDražen TIŠLAR Ind_HR   Hrvatska  Veterani .1960
89 DNFZrinka VLAHEK Fight Club Kovačić  Varaždin  Seniorke .1984
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125 35:46Ana ŠTEFULJ1. AK Sljeme  Zagreb  3. 03:351987
166 42:22Natalija SBULL2. Ind_SLO   Slovenija  Maribor  10. 04:141984
63 42:37Nives ZEBIĆ3. AK Maksimir  Zagreb  11. 04:161998
41 43:46Petra JENKO4. AK Ormož  Ormož  13. 04:231979

144 44:46Lidija ERCEG5. AK Zagreb  Zagreb  22. 04:291984
46 45:01Mirela TURK6. TK Marathon '95  Varaždin  24. 04:301989
9 46:54Valentina VADLJA7. Ind_HR   Hrvatska  40. 04:411993

143 47:08Petra ČAGALJ HRSTO8. Zagreb Runners  Zagreb  44. 04:431984
149 47:21Anica SITAR9. AK Varaždin  Varaždin  47. 04:441982
134 47:29Diana LESAR10. Ind_HR   Hrvatska  Cheerleaders Liv  49. 04:451988
47 47:44Mirjana ZIDARIĆ11. AK Varaždin  Varaždin  51. 04:461969

177 48:10Anđelka KASUM12. Zagreb Runners  Zagreb  57. 04:491988
84 48:14Morana VOUK NIKOLIĆ13. AK Zagreb  Zagreb  58. 04:491971

179 49:19Daša ŽNIDARIĆ14. AK Varaždin  Varaždin  66. 04:561989
139 49:34Eva-Marija JALŠIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  67. 04:571996
138 50:13Nuša ŠTEFANČIČ16. AK Ormož  Ormož  71. 05:011996
150 50:20Tihana DRUMEV17. Ind_HR   Hrvatska  Bark & Howl  73. 05:021983
20 50:58Dragana DANJKO18. Ind_HR   Hrvatska  75. 05:061980
22 51:17Renata LEDINKO19. Ind_HR   Hrvatska  77. 05:081986

108 51:46Jasenka ŠIMUNČIĆ20. AK Varaždin  Varaždin  79. 05:111974
13 51:53Jelena TARADI MIHALOVIĆ21. AK Međimurje  Čakovec  83. 05:111987
21 52:16Sanja LEDINKO22. Ind_HR   Hrvatska  87. 05:141984
65 52:18Anamarija JELAKOVIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  89. 05:141995
12 52:22Anita HUSIĆ24. CrossFit Zrinski  Čakovec  90. 05:141992
18 52:50Martina JANKULIJA25. USR Sport za sve  Mala Subotica  93. 05:171978
10 53:00Nina ZRNA26. Ind_HR   Hrvatska  97. 05:181976
83 53:21Božica HORVAT27. Ind_HR   Hrvatska  98. 05:201969

146 53:38Zinka MATKOVIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  100. 05:221978
76 53:54Manuela BOBIČANEC29. Ind_HR   Hrvatska  101. 05:231992
32 54:05Mihaela BAŠEK30. PD Bundek  Mursko Središće  102. 05:251976
15 54:19Lana KASUMOVIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  104. 05:261980
39 54:42Dubravka HORVAT32. Ind_HR   Hrvatska  106. 05:281980

162 55:01Polonca GRIČAR33. Tekaški Forum   Slovenija  108. 05:301965
42 55:07Valentina BARIĆ34. TK Kotoripski begači  Kotoriba  109. 05:311987
52 55:37Andrea PANDURIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  111. 05:341989
90 55:39Petra LEVATIĆ36. Fight Club Kovačić  Varaždin  112. 05:341984
26 55:48Mirjana STROJKO37. Ind_HR   Hrvatska  115. 05:351973

148 55:51Mirjana RADOVIĆ38. Ind_HR   Hrvatska  117. 05:351977
49 56:05Lidija TARADI39. Ind_HR   Hrvatska  118. 05:361979
95 56:37Marina PETRIČEVIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  124. 05:401989
59 56:51Ljubica LUKMAN41. Ind_HR   Hrvatska  128. 05:411980

147 56:52Vesna PERNEK42. Ind_SLO   Slovenija  ŠD SAO RAVNO  129. 05:411992
468 57:01Mojca VRABL43. Triatlon klub 3KM  Maribor  131. 05:421972
43 57:52Kristina KLJUČARIĆ44. Ind_HR   Hrvatska  133. 05:471991

182 58:22Josipa BREŽNJAK45. Ind_HR   Hrvatska  135. 05:501991
142 58:29Sara BELEJ46. Ind_SLO   Slovenija  ŠD Saoravno  136. 05:511992
71 58:50Vladimira RIMAC47. Ind_HR   Hrvatska  138. 05:531985
66 59:16Aleksandra POSPIŠIL48. Ind_HR   Hrvatska  140. 05:561974
92 59:16Marina BAČA49. AK Varaždin  Varaždin  141. 05:561974
96 59:24Silvija TRČAK50. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  143. 05:561992
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Rezultati

4. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 2. veljače 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1

87 59:27Ljiljana ŠIPUŠ51. USR Sport za sve  Mala Subotica  144. 05:571967
57 59:29Lidija KLOBUČARIĆ52. Ind_HR   Hrvatska  145. 05:571982

105 59:48Marta MEŠKO53. Ind_SLO   Slovenija  148. 05:591967
56 1:01:14Jelena MAKAR ŠAGI54. Ind_HR   Hrvatska  152. 06:071983
8 1:01:39Martina KOCIJAN55. Ind_HR   Hrvatska  153. 06:101983

170 1:01:39Ira BRANILOVIĆ56. Ind_HR   Hrvatska  154. 06:101979
74 1:02:50Ivana LAPIĆ57. Ind_HR   Hrvatska  156. 06:171988
45 1:03:15Sonja RUŠAK58. AK Koprivnica  Koprivnica  157. 06:191971

102 1:03:44Ana KARAS59. BK Rotor  Koprivnica  158. 06:221982
36 1:04:16Lidija LONČARIĆ60. TK Marathon '95  Varaždin  161. 06:261968
7 1:04:45Dragana OSMAN61. Ind_HR   Hrvatska  Budi fyt pokreni  164. 06:281985

24 1:05:30Lea ŠTEFANIĆ62. Ind_HR   Hrvatska  165. 06:331982
3 1:05:43Vlatka HORVAT63. TK Rudar  Mursko Središće  166. 06:341980

94 1:05:45Valentina LOVRIČEK64. Ind_HR   Hrvatska  167. 06:341994
55 1:05:45Suzana PIVAC65. Ind_HR   Hrvatska  MM TRENING  168. 06:341987
34 1:05:58Renata SMOJVER66. AK Križevci  Križevci  169. 06:361967

181 1:06:06Silvija TEŽAČKI67. Ind_HR   Hrvatska  Šimunec gym Va  170. 06:371980
6 1:06:16Ksenija UROIĆ68. Ind_HR   Hrvatska  171. 06:381985

157 1:06:30Renata TKALČIĆ69. Ind_HR   Hrvatska  Jarun Runners  173. 06:391971
81 1:08:58Melita PETRIC70. Ind_HR   Hrvatska  174. 06:541981
48 1:14:00Željka PODGORELEC-SIRC71. AK Međimurje  Čakovec  175. 07:241970

151 1:14:58Ivana KUČEJ72. Ind_HR   Hrvatska  177. 07:301997
109 1:31:18Ines AVGUSTINOVIĆ73. Ind_HR   Hrvatska  179. 09:081981
77 DNFDijana HOFER Ind_HR   Hrvatska  1968

121 DNFAna KRESOJEVIĆ AK Maksimir  Zagreb  1955
5 DNFLana SOBOČAN PD Bundek  Mursko Središće  1983

89 DNFZrinka VLAHEK Fight Club Kovačić  Varaždin  1984
126 DNFNina JAGEC Druga gimnazija  Varaždin  2001
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Rezultati

4. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 2. veljače 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1

159 31:16Mitja KREVS1. AD Štajerska  Maribor  1. 03:081989
155 33:52Gregor VERBOŠT2. AK Poljane  Maribor  2. 03:231994
156 37:29Vedran VERŠIĆ3. AK Koprivnica  Koprivnica  4. 03:451982
171 38:39Oliver MANCE4. Ind_HR   Hrvatska  5. 03:521990
97 40:35Karlo DIMEC5. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  6. 04:031994

129 41:30Mladen MEŠTROVIĆ6. AK Maksimir  Zagreb  7. 04:091968
175 41:41Martin HORVAT7. Ind_HR   Hrvatska  8. 04:101993
54 41:43Mario ŠOŠTARIĆ8. TK Marathon '95  Varaždin  9. 04:101987

161 43:38Branko LEVANIĆ9. TK Marathon '95  Varaždin  12. 04:221981
141 43:52Antun SIROČIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  14. 04:231992
113 44:01Petar DARABUS11. Ind_HR   Hrvatska  15. 04:241993
185 44:11Nikola JAKUŠIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  16. 04:251982
73 44:14Vjeran HORVAT13. Ind_HR   Hrvatska  17. 04:251989
50 44:20Kristijan SMINDEROVAC14. Ind_HR   Hrvatska  DVD Željezničar  18. 04:261974

137 44:23Igor KUZMIĆ15. AK Križevci  Križevci  19. 04:261979
165 44:29Janko HAVAŠ16. AK Varaždin  Varaždin  20. 04:271994
127 44:36Mitja STEINBACH17. Ind_SLO   Slovenija  ŠD SAO RAVNO  21. 04:281992
158 44:56Pavao VLAHEK18. AK Sljeme  Zagreb  23. 04:301978
164 45:28Jože PINTARIČ19. Ind_SLO   Slovenija  25. 04:331974
69 45:32Mario ŠPOLJARIĆ20. Ind_HR   Hrvatska  26. 04:331973
58 45:35Željko HRG MATUŠIN21. Ind_HR   Hrvatska  27. 04:331984
86 45:36Matko KOLESARIĆ22. Ind_HR   Hrvatska  Bk Bor  28. 04:341981

168 45:38Sebastijan LEDENKO23. AK Varaždin  Varaždin  29. 04:341981
122 45:55Tomislav SVIBEN24. SD Lastavica  Zlatar  30. 04:351988
183 46:01Marko ŠAFARIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  31. 04:361992
99 46:06David VRBAN26. Ind_HR   Hrvatska  NK BUKOVČAN  32. 04:371990

172 46:06Dražen KVAKAN27. AK Varaždin  Varaždin  33. 04:371987
153 46:18Predrag MARTINČEVIĆ28. AK Varaždin  Varaždin  34. 04:381973
249 46:19Jurica PETKOVIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  35. 04:381985
132 46:20Stanko SKUPNJAK30. Ind_HR   Hrvatska  36. 04:381954
19 46:23Krunoslav JANKULIJA31. USR Sport za sve  Mala Subotica  37. 04:381977

123 46:33Tomislav HORVAT32. Ind_HR   Hrvatska  38. 04:391989
180 46:54Goran FICKO33. Ind_HR   Hrvatska  39. 04:411986
103 46:57Sandro NOVOSEL34. Ind_HR   Hrvatska  41. 04:421979
25 47:00Kristijan SOKOLIĆ35. TK Marathon '95  Varaždin  42. 04:421971

145 47:07Davor KRIŽAIĆ36. AK Međimurje  Čakovec  43. 04:431977
4 47:11Ivica PERŠIĆ37. TK Rudar  Mursko Središće  45. 04:431979

119 47:18Dino KALAMARI38. Ind_HR   Hrvatska  46. 04:441988
40 47:22Darko HORVAT39. Ind_HR   Hrvatska  48. 04:441980

130 47:39Vlado ŠESTAK40. Ind_HR   Hrvatska  50. 04:461966
124 47:50Tomislav JAKUPIĆ41. Ind_HR   Hrvatska  52. 04:471982
38 47:53Andrej BJELAJAC42. Ind_HR   Hrvatska  53. 04:471973
2 47:57Neven HORVAT43. TK Rudar  Mursko Središće  54. 04:481978

60 47:59Tomislav MOŽANIĆ44. TK Marathon '95  Varaždin  55. 04:481979
72 48:01Franc MAŠERA45. Ind_SLO   Slovenija  56. 04:481957

116 48:16Josip SMERNJAK46. Ind_HR   Hrvatska  59. 04:501959
88 48:32Siniša LUDAŠ47. Ind_HR   Hrvatska  60. 04:511971

100 48:42David STEPAN48. Ind_HR   Hrvatska  61. 04:521985
140 48:57Damir KUZMINSKI49. AK Varaždin  Varaždin  62. 04:541967
106 48:57Neven ŠIMUNČIĆ50. AK Varaždin  Varaždin  63. 04:541970

3 / 5



Rezultati

4. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 2. veljače 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1

101 49:07Tomislav SABOLIĆ51. Ind_HR   Hrvatska  64. 04:551983
131 49:08Mato MEŠTRIĆ52. AK Varaždin  Varaždin  65. 04:551967
93 49:42Miroslav BARUNAC53. Ind_HR   Hrvatska  68. 04:581977
75 49:48Marko BOBIČANEC54. DVD Mursko Središće   Hrvatska  69. 04:591992

154 49:48Mario STRNIŠČAK55. Ind_HR   Hrvatska  70. 04:591977
117 50:16Aleksandar RATKOVIĆ56. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  72. 05:021989
160 50:58Nikola CANJUGA57. BBK ASI  Varaždin  74. 05:061982
120 51:08Filip NJEGOVEC58. AK Varaždin  Varaždin  76. 05:072000
112 51:41Robert MAŠIĆ59. AK Žumberak  Sošice  78. 05:101969
91 51:47Marko BELOV60. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  80. 05:111978
68 51:50Nikola BLAGUS61. Ind_HR   Hrvatska  81. 05:111989
79 51:53Aleš LOVREC62. Ind_SLO   Slovenija  82. 05:111979
62 51:55Vedran KOROTAJ63. TK Marathon '95  Varaždin  84. 05:111985

176 51:57Damjan LEČEK64. Ind_HR   Hrvatska  85. 05:121981
11 51:59Marijo ERŠEG65. TK Marathon '95  Varaždin  86. 05:121973
64 52:17Matej DETIĆ66. Ind_HR   Hrvatska  88. 05:141995
29 52:27Zlatko ĐUMIĆ67. Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  91. 05:151979
17 52:29Mladen PUTRIĆ68. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  92. 05:151982
35 52:51Jasmin DIZDAREVIĆ69. Ind_HR   Hrvatska  Butterfly Flight S  94. 05:171961

174 52:58Ivica KOTRIS70. Udruga zdravo trčanje  Osijek  95. 05:181972
53 52:58Vjekoslav PIVAC71. Ind_HR   Hrvatska  96. 05:181982
85 53:25Luka ČUBELIĆ72. Ind_HR   Hrvatska  Badmintonski kl  99. 05:201990

118 54:15Denis ŠALAMON73. Ind_HR   Hrvatska  ŠNK Polet Martij  103. 05:251994
1 54:27Ivica ŠKVORC74. Ind_HR   Hrvatska  105. 05:271978

167 54:42Marin HOLI75. Ind_HR   Hrvatska  107. 05:281993
61 55:16Danijel PETKOVIĆ76. Ind_HR   Hrvatska  110. 05:321965
14 55:40Dragan STRAHIJA77. Ind_HR   Hrvatska  113. 05:341973
67 55:47Benjamin OŠTREK78. Ind_HR   Hrvatska  114. 05:352003
27 55:49Ivica STROJKO79. Ind_HR   Hrvatska  116. 05:351979

111 56:10Teodor PICHLER80. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  119. 05:371951
211 56:12Dario TOPLEK81. Ind_HR   Hrvatska  120. 05:371983
136 56:21Matija TURK82. TK Marathon '95  Varaždin  121. 05:381982
78 56:24Krunoslav TOMAC83. Ind_HR   Hrvatska  122. 05:381971

114 56:27Luka HANČIĆ84. Ind_HR   Hrvatska  123. 05:391996
173 56:38Vinko PERNEK85. Ind_SLO   Slovenija  ŠD SAO RAVNO  125. 05:401960
128 56:43Mario MATEJAŠ86. SD Lastavica  Zlatar  126. 05:401976
51 56:49Dubravko KUKEC87. Ind_HR   Hrvatska  127. 05:411978

163 56:56Adel BALČINOVIĆ88. VKITŠ društvo  Bakovci  130. 05:412005
30 57:33Borna ANTONČIĆ89. Ind_HR   Hrvatska  132. 05:451998

135 58:01Dušan TOPLIČANEC90. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:481958
37 58:37Krešimir BIŠKUP91. CrossFit Zrinski  Čakovec  137. 05:521987

184 58:55Tomislav BRANIŠA92. Ind_HR   Hrvatska  139. 05:531984
31 59:21Dražen DUKARIĆ93. AK Sljeme  Zagreb  142. 05:561963

107 59:32Ivan ERŠEG94. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  146. 05:571988
133 59:34Tomislav FOTAK95. TK Marathon '95  Varaždin  147. 05:571973
169 59:55Zdravko HANŽEK96. AK Varaždin  Varaždin  149. 05:591956
104 1:00:29Kristijan TENČIĆ97. Ind_HR   Hrvatska  150. 06:031991
110 1:00:55Marko KLJAIĆ98. Ind_HR   Hrvatska  151. 06:051978
178 1:02:18Zvonko CENKO99. BSV  Ludbreg  155. 06:141957
98 1:03:45Davor KARAS100. BK Rotor  Koprivnica  159. 06:221981
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Rezultati

4. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 2. veljače 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1

82 1:04:16Krunoslav BOROVEC101. TK Marathon '95  Varaždin  160. 06:261955
28 1:04:31Mladen STECEVIĆ102. TK Marathon '95  Varaždin  162. 06:271962
16 1:04:43Igor LUČIĆ103. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  163. 06:281978
23 1:06:24Josip VARGA104. AK Međimurje  Čakovec  172. 06:381955

152 1:14:58Kruno KUČEJ105. Ind_HR   Hrvatska  176. 07:301992
80 1:21:37Zlako KOVAČ106. Udruga zdravo trčanje  Osijek  178. 08:101954
70 DNFBruno SEVEREC Ind_HR   Hrvatska  AK Dingo Boys  1986

115 DNFDražen TIŠLAR Ind_HR   Hrvatska  1960
44 DNFDubravko BALENT PD Bundek  Mursko Središće  1969
33 DNFVjeran ROŽIĆ TK Marathon '95  Varaždin  1964
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

4. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 2. veljače 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Seniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

125 35:46Ana ŠTEFULJ1. AK Sljeme  Zagreb  3. 03:351987
166 42:22Natalija SBULL2. Ind_SLO   Slovenija  Maribor  10. 04:141984
63 42:37Nives ZEBIĆ3. AK Maksimir  Zagreb  11. 04:161998

144 44:46Lidija ERCEG4. AK Zagreb  Zagreb  22. 04:291984
46 45:01Mirela TURK5. TK Marathon '95  Varaždin  24. 04:301989
9 46:54Valentina VADLJA6. Ind_HR   Hrvatska  40. 04:411993

143 47:08Petra ČAGALJ HRSTO7. Zagreb Runners  Zagreb  44. 04:431984
149 47:21Anica SITAR8. AK Varaždin  Varaždin  47. 04:441982
134 47:29Diana LESAR9. Ind_HR   Hrvatska  Cheerleaders Liv  49. 04:451988
177 48:10Anđelka KASUM10. Zagreb Runners  Zagreb  57. 04:491988
179 49:19Daša ŽNIDARIĆ11. AK Varaždin  Varaždin  66. 04:561989
139 49:34Eva-Marija JALŠIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  67. 04:571996
138 50:13Nuša ŠTEFANČIČ13. AK Ormož  Ormož  71. 05:011996
150 50:20Tihana DRUMEV14. Ind_HR   Hrvatska  Bark & Howl  73. 05:021983
22 51:17Renata LEDINKO15. Ind_HR   Hrvatska  77. 05:081986
13 51:53Jelena TARADI MIHALOVIĆ16. AK Međimurje  Čakovec  83. 05:111987
21 52:16Sanja LEDINKO17. Ind_HR   Hrvatska  87. 05:141984
65 52:18Anamarija JELAKOVIĆ18. Ind_HR   Hrvatska  89. 05:141995
12 52:22Anita HUSIĆ19. CrossFit Zrinski  Čakovec  90. 05:141992
76 53:54Manuela BOBIČANEC20. Ind_HR   Hrvatska  101. 05:231992
42 55:07Valentina BARIĆ21. TK Kotoripski begači  Kotoriba  109. 05:311987
52 55:37Andrea PANDURIĆ22. Ind_HR   Hrvatska  111. 05:341989
90 55:39Petra LEVATIĆ23. Fight Club Kovačić  Varaždin  112. 05:341984
95 56:37Marina PETRIČEVIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  124. 05:401989

147 56:52Vesna PERNEK25. Ind_SLO   Slovenija  ŠD SAO RAVNO  129. 05:411992
43 57:52Kristina KLJUČARIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  133. 05:471991

182 58:22Josipa BREŽNJAK27. Ind_HR   Hrvatska  135. 05:501991
142 58:29Sara BELEJ28. Ind_SLO   Slovenija  ŠD Saoravno  136. 05:511992
71 58:50Vladimira RIMAC29. Ind_HR   Hrvatska  138. 05:531985
96 59:24Silvija TRČAK30. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  143. 05:561992
57 59:29Lidija KLOBUČARIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  145. 05:571982
56 1:01:14Jelena MAKAR ŠAGI32. Ind_HR   Hrvatska  152. 06:071983
8 1:01:39Martina KOCIJAN33. Ind_HR   Hrvatska  153. 06:101983

74 1:02:50Ivana LAPIĆ34. Ind_HR   Hrvatska  156. 06:171988
102 1:03:44Ana KARAS35. BK Rotor  Koprivnica  158. 06:221982

7 1:04:45Dragana OSMAN36. Ind_HR   Hrvatska  Budi fyt pokreni  164. 06:281985
24 1:05:30Lea ŠTEFANIĆ37. Ind_HR   Hrvatska  165. 06:331982
94 1:05:45Valentina LOVRIČEK38. Ind_HR   Hrvatska  167. 06:341994
55 1:05:45Suzana PIVAC39. Ind_HR   Hrvatska  MM TRENING  168. 06:341987
6 1:06:16Ksenija UROIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  171. 06:381985

81 1:08:58Melita PETRIC41. Ind_HR   Hrvatska  174. 06:541981
151 1:14:58Ivana KUČEJ42. Ind_HR   Hrvatska  177. 07:301997
109 1:31:18Ines AVGUSTINOVIĆ43. Ind_HR   Hrvatska  179. 09:081981

5 DNFLana SOBOČAN PD Bundek  Mursko Središće  . 00:001983
126 DNFNina JAGEC Druga gimnazija  Varaždin  . 00:002001
89 DNFZrinka VLAHEK Fight Club Kovačić  Varaždin  . 00:001984
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

4. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 2. veljače 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Veteranke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

41 43:46Petra JENKO1. AK Ormož  Ormož  13. 04:231979
47 47:44Mirjana ZIDARIĆ2. AK Varaždin  Varaždin  51. 04:461969
84 48:14Morana VOUK NIKOLIĆ3. AK Zagreb  Zagreb  58. 04:491971
20 50:58Dragana DANJKO4. Ind_HR   Hrvatska  75. 05:061980

108 51:46Jasenka ŠIMUNČIĆ5. AK Varaždin  Varaždin  79. 05:111974
18 52:50Martina JANKULIJA6. USR Sport za sve  Mala Subotica  93. 05:171978
10 53:00Nina ZRNA7. Ind_HR   Hrvatska  97. 05:181976
83 53:21Božica HORVAT8. Ind_HR   Hrvatska  98. 05:201969

146 53:38Zinka MATKOVIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  100. 05:221978
32 54:05Mihaela BAŠEK10. PD Bundek  Mursko Središće  102. 05:251976
15 54:19Lana KASUMOVIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  104. 05:261980
39 54:42Dubravka HORVAT12. Ind_HR   Hrvatska  106. 05:281980

162 55:01Polonca GRIČAR13. Tekaški Forum   Slovenija  108. 05:301965
26 55:48Mirjana STROJKO14. Ind_HR   Hrvatska  115. 05:351973

148 55:51Mirjana RADOVIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  117. 05:351977
49 56:05Lidija TARADI16. Ind_HR   Hrvatska  118. 05:361979
59 56:51Ljubica LUKMAN17. Ind_HR   Hrvatska  128. 05:411980

468 57:01Mojca VRABL18. Triatlon klub 3KM  Maribor  131. 05:421972
66 59:16Aleksandra POSPIŠIL19. Ind_HR   Hrvatska  140. 05:561974
92 59:16Marina BAČA20. AK Varaždin  Varaždin  141. 05:561974
87 59:27Ljiljana ŠIPUŠ21. USR Sport za sve  Mala Subotica  144. 05:571967

105 59:48Marta MEŠKO22. Ind_SLO   Slovenija  148. 05:591967
170 1:01:39Ira BRANILOVIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  154. 06:101979
45 1:03:15Sonja RUŠAK24. AK Koprivnica  Koprivnica  157. 06:191971
36 1:04:16Lidija LONČARIĆ25. TK Marathon '95  Varaždin  161. 06:261968
3 1:05:43Vlatka HORVAT26. TK Rudar  Mursko Središće  166. 06:341980

34 1:05:58Renata SMOJVER27. AK Križevci  Križevci  169. 06:361967
181 1:06:06Silvija TEŽAČKI28. Ind_HR   Hrvatska  Šimunec gym Va  170. 06:371980
157 1:06:30Renata TKALČIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  Jarun Runners  173. 06:391971
48 1:14:00Željka PODGORELEC-SIRC30. AK Međimurje  Čakovec  175. 07:241970
77 DNFDijana HOFER Ind_HR   Hrvatska  . 00:001968

121 DNFAna KRESOJEVIĆ AK Maksimir  Zagreb  . 00:001955

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Seniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

159 31:16Mitja KREVS1. AD Štajerska  Maribor  1. 03:081989
155 33:52Gregor VERBOŠT2. AK Poljane  Maribor  2. 03:231994
156 37:29Vedran VERŠIĆ3. AK Koprivnica  Koprivnica  4. 03:451982
171 38:39Oliver MANCE4. Ind_HR   Hrvatska  5. 03:521990
97 40:35Karlo DIMEC5. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  6. 04:031994

175 41:41Martin HORVAT6. Ind_HR   Hrvatska  8. 04:101993
54 41:43Mario ŠOŠTARIĆ7. TK Marathon '95  Varaždin  9. 04:101987

161 43:38Branko LEVANIĆ8. TK Marathon '95  Varaždin  12. 04:221981
141 43:52Antun SIROČIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  14. 04:231992
113 44:01Petar DARABUS10. Ind_HR   Hrvatska  15. 04:241993
185 44:11Nikola JAKUŠIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  16. 04:251982
73 44:14Vjeran HORVAT12. Ind_HR   Hrvatska  17. 04:251989

165 44:29Janko HAVAŠ13. AK Varaždin  Varaždin  20. 04:271994
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127 44:36Mitja STEINBACH14. Ind_SLO   Slovenija  ŠD SAO RAVNO  21. 04:281992
58 45:35Željko HRG MATUŠIN15. Ind_HR   Hrvatska  27. 04:331984
86 45:36Matko KOLESARIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  Bk Bor  28. 04:341981

168 45:38Sebastijan LEDENKO17. AK Varaždin  Varaždin  29. 04:341981
122 45:55Tomislav SVIBEN18. SD Lastavica  Zlatar  30. 04:351988
183 46:01Marko ŠAFARIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  31. 04:361992
99 46:06David VRBAN20. Ind_HR   Hrvatska  NK BUKOVČAN  32. 04:371990

172 46:06Dražen KVAKAN21. AK Varaždin  Varaždin  33. 04:371987
249 46:19Jurica PETKOVIĆ22. Ind_HR   Hrvatska  35. 04:381985
123 46:33Tomislav HORVAT23. Ind_HR   Hrvatska  38. 04:391989
180 46:54Goran FICKO24. Ind_HR   Hrvatska  39. 04:411986
119 47:18Dino KALAMARI25. Ind_HR   Hrvatska  46. 04:441988
124 47:50Tomislav JAKUPIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  52. 04:471982
100 48:42David STEPAN27. Ind_HR   Hrvatska  61. 04:521985
101 49:07Tomislav SABOLIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  64. 04:551983
75 49:48Marko BOBIČANEC29. DVD Mursko Središće   Hrvatska  69. 04:591992

117 50:16Aleksandar RATKOVIĆ30. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  72. 05:021989
160 50:58Nikola CANJUGA31. BBK ASI  Varaždin  74. 05:061982
120 51:08Filip NJEGOVEC32. AK Varaždin  Varaždin  76. 05:072000
68 51:50Nikola BLAGUS33. Ind_HR   Hrvatska  81. 05:111989
62 51:55Vedran KOROTAJ34. TK Marathon '95  Varaždin  84. 05:111985

176 51:57Damjan LEČEK35. Ind_HR   Hrvatska  85. 05:121981
64 52:17Matej DETIĆ36. Ind_HR   Hrvatska  88. 05:141995
17 52:29Mladen PUTRIĆ37. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  92. 05:151982
53 52:58Vjekoslav PIVAC38. Ind_HR   Hrvatska  96. 05:181982
85 53:25Luka ČUBELIĆ39. Ind_HR   Hrvatska  Badmintonski kl  99. 05:201990

118 54:15Denis ŠALAMON40. Ind_HR   Hrvatska  ŠNK Polet Martij  103. 05:251994
167 54:42Marin HOLI41. Ind_HR   Hrvatska  107. 05:281993
67 55:47Benjamin OŠTREK42. Ind_HR   Hrvatska  114. 05:352003

211 56:12Dario TOPLEK43. Ind_HR   Hrvatska  120. 05:371983
136 56:21Matija TURK44. TK Marathon '95  Varaždin  121. 05:381982
114 56:27Luka HANČIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  123. 05:391996
163 56:56Adel BALČINOVIĆ46. VKITŠ društvo  Bakovci  130. 05:412005
30 57:33Borna ANTONČIĆ47. Ind_HR   Hrvatska  132. 05:451998
37 58:37Krešimir BIŠKUP48. CrossFit Zrinski  Čakovec  137. 05:521987

184 58:55Tomislav BRANIŠA49. Ind_HR   Hrvatska  139. 05:531984
107 59:32Ivan ERŠEG50. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  146. 05:571988
104 1:00:29Kristijan TENČIĆ51. Ind_HR   Hrvatska  150. 06:031991
98 1:03:45Davor KARAS52. BK Rotor  Koprivnica  159. 06:221981

152 1:14:58Kruno KUČEJ53. Ind_HR   Hrvatska  176. 07:301992
70 DNFBruno SEVEREC Ind_HR   Hrvatska  AK Dingo Boys  . 00:001986

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

129 41:30Mladen MEŠTROVIĆ1. AK Maksimir  Zagreb  7. 04:091968
50 44:20Kristijan SMINDEROVAC2. Ind_HR   Hrvatska  DVD Željezničar  18. 04:261974

137 44:23Igor KUZMIĆ3. AK Križevci  Križevci  19. 04:261979
158 44:56Pavao VLAHEK4. AK Sljeme  Zagreb  23. 04:301978
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164 45:28Jože PINTARIČ5. Ind_SLO   Slovenija  25. 04:331974
69 45:32Mario ŠPOLJARIĆ6. Ind_HR   Hrvatska  26. 04:331973

153 46:18Predrag MARTINČEVIĆ7. AK Varaždin  Varaždin  34. 04:381973
132 46:20Stanko SKUPNJAK8. Ind_HR   Hrvatska  36. 04:381954
19 46:23Krunoslav JANKULIJA9. USR Sport za sve  Mala Subotica  37. 04:381977

103 46:57Sandro NOVOSEL10. Ind_HR   Hrvatska  41. 04:421979
25 47:00Kristijan SOKOLIĆ11. TK Marathon '95  Varaždin  42. 04:421971

145 47:07Davor KRIŽAIĆ12. AK Međimurje  Čakovec  43. 04:431977
4 47:11Ivica PERŠIĆ13. TK Rudar  Mursko Središće  45. 04:431979

40 47:22Darko HORVAT14. Ind_HR   Hrvatska  48. 04:441980
130 47:39Vlado ŠESTAK15. Ind_HR   Hrvatska  50. 04:461966
38 47:53Andrej BJELAJAC16. Ind_HR   Hrvatska  53. 04:471973
2 47:57Neven HORVAT17. TK Rudar  Mursko Središće  54. 04:481978

60 47:59Tomislav MOŽANIĆ18. TK Marathon '95  Varaždin  55. 04:481979
72 48:01Franc MAŠERA19. Ind_SLO   Slovenija  56. 04:481957

116 48:16Josip SMERNJAK20. Ind_HR   Hrvatska  59. 04:501959
88 48:32Siniša LUDAŠ21. Ind_HR   Hrvatska  60. 04:511971

140 48:57Damir KUZMINSKI22. AK Varaždin  Varaždin  62. 04:541967
106 48:57Neven ŠIMUNČIĆ23. AK Varaždin  Varaždin  63. 04:541970
131 49:08Mato MEŠTRIĆ24. AK Varaždin  Varaždin  65. 04:551967
93 49:42Miroslav BARUNAC25. Ind_HR   Hrvatska  68. 04:581977

154 49:48Mario STRNIŠČAK26. Ind_HR   Hrvatska  70. 04:591977
112 51:41Robert MAŠIĆ27. AK Žumberak  Sošice  78. 05:101969
91 51:47Marko BELOV28. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  80. 05:111978
79 51:53Aleš LOVREC29. Ind_SLO   Slovenija  82. 05:111979
11 51:59Marijo ERŠEG30. TK Marathon '95  Varaždin  86. 05:121973
29 52:27Zlatko ĐUMIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  91. 05:151979
35 52:51Jasmin DIZDAREVIĆ32. Ind_HR   Hrvatska  Butterfly Flight S  94. 05:171961

174 52:58Ivica KOTRIS33. Udruga zdravo trčanje  Osijek  95. 05:181972
1 54:27Ivica ŠKVORC34. Ind_HR   Hrvatska  105. 05:271978

61 55:16Danijel PETKOVIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  110. 05:321965
14 55:40Dragan STRAHIJA36. Ind_HR   Hrvatska  113. 05:341973
27 55:49Ivica STROJKO37. Ind_HR   Hrvatska  116. 05:351979

111 56:10Teodor PICHLER38. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  119. 05:371951
78 56:24Krunoslav TOMAC39. Ind_HR   Hrvatska  122. 05:381971

173 56:38Vinko PERNEK40. Ind_SLO   Slovenija  ŠD SAO RAVNO  125. 05:401960
128 56:43Mario MATEJAŠ41. SD Lastavica  Zlatar  126. 05:401976
51 56:49Dubravko KUKEC42. Ind_HR   Hrvatska  127. 05:411978

135 58:01Dušan TOPLIČANEC43. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:481958
31 59:21Dražen DUKARIĆ44. AK Sljeme  Zagreb  142. 05:561963

133 59:34Tomislav FOTAK45. TK Marathon '95  Varaždin  147. 05:571973
169 59:55Zdravko HANŽEK46. AK Varaždin  Varaždin  149. 05:591956
110 1:00:55Marko KLJAIĆ47. Ind_HR   Hrvatska  151. 06:051978
178 1:02:18Zvonko CENKO48. BSV  Ludbreg  155. 06:141957
82 1:04:16Krunoslav BOROVEC49. TK Marathon '95  Varaždin  160. 06:261955
28 1:04:31Mladen STECEVIĆ50. TK Marathon '95  Varaždin  162. 06:271962
16 1:04:43Igor LUČIĆ51. Ind_HR   Hrvatska  DTW Team  163. 06:281978
23 1:06:24Josip VARGA52. AK Međimurje  Čakovec  172. 06:381955
80 1:21:37Zlako KOVAČ53. Udruga zdravo trčanje  Osijek  178. 08:101954

115 DNFDražen TIŠLAR Ind_HR   Hrvatska  . 00:001960

4 / 5



Rezultati
         KOREKCIJA 1

4. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 2. veljače 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Mrzli Cener         Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

44 DNFDubravko BALENT PD Bundek  Mursko Središće  . 00:001969
33 DNFVjeran ROŽIĆ TK Marathon '95  Varaždin  . 00:001964
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